
URZĄD MIASTA LIMANOWA 
34-600 Limanowa, ul. Jana Pawła II 9 
tel.18/ 337-20-54, fax. 18/ 337-23-49 

www.miastolimanowa.pl 
e-mail: sekretariat@miastolimanowa.pl 

 
BURMISTRZ MIASTA LIMANOWA 

Stanowisko Imię i nazwisko Telefon służbowy 
Telefon 
wew. 

Numer 
pokoju 

Adres e-mail 

 
Burmistrz Miasta 

Limanowa 
 

mgr inż. Władysław 
Bieda 

18 3372 054 130 301A burmistrz@miastolimanowa.pl 

 
ZASTĘPCA BURMISTRZA 

Stanowisko Imię i nazwisko Telefon służbowy 
Telefon 
wew. 

Numer 
pokoju Adres e-mail 

 
Zastępca Burmistrza 

Miasta Limanowa 
 

mgr Wacław Zoń 18 3372 054 131 301B wzon@miastolimanowa.pl 

 
PRZEWODNICZĄCA RADY MIASTA LIMANOWA 

Stanowisko Imię i nazwisko Telefon służbowy Telefon 
wew. 

Numer 
pokoju 

Adres e-mail 

 
Przewodnicząca Rady 

Miasta Limanowa 
 

mgr Jolanta Juszkiewicz 18 3372 054 134 215 prm@miastolimanowa.pl 

 
SEKRETARZ – WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 

Stanowisko Imię i nazwisko 
Telefon 

służbowy 
Telefon 
wew. 

Numer pokoju Adres e-mail 

 
Sekretarz Miasta  

Kierownik Wydziału 
mgr Marek Matras 18 3372 054 143 311 

 
sekretarz@miastolimanowa.pl 

 



Inspektor 
ds. kadr i obsługi 

sekretariatu 
mgr Justyna Śliwa 18 3372 054 130 301 jsliwa@miastolimanowa.pl 

sekretariatburmistrza@miastolimanowa.pl 

 
Inspektor  

ds. administracyjnych 
 

 
mgr inż. Małgorzata 

Kurczab 
18 3372 054 145 211 

 
mkurczab@miastolimanowa.pl 

 

Referent  
ds. obsługi biura rady 

miasta 
mgr Katarzyna Fąfara 18 3372 054 145 211 

 
kfafara@miastolimanowa.pl 

 

Informatyk inż. Damian Wilczek 18 3372 054 137 308 
 

dwilczek@miastolimanowa.pl 
 

Informatyk 
mgr inż. Grzegorz 

Mamak 18 3372 054 137 308 
 

gmamak@miastolimanowa.pl 
 

Młodszy Referent 
ds. kancelarii ogólnej 

Agata Mrożek 18 3372 054 151 101 
 

sekretariat@miastolimanowa.pl 
 

 
SKARBNIK  - WYDZIAŁ FINANSOWY 

Stanowisko Imię i nazwisko Telefon służbowy 
Telefon 
wew. 

Numer 
pokoju 

Adres e-mail 

Skarbnik Miasta 
Kierownik Wydziału 

mgr Irena Gawlik 18 3372 054 142 105A 
 

igawlik@miastolimanowa.pl 
 

 
Zastępca Skarbnika 

 
mgr Justyna Miśkowiec 

 

 
18 3372 054 

 
156 

 
105 

 
jmiskowiec@miastolimanowa.pl 

 

Referent 
ds. księgowości budżetowej 

 
Anita Majda 

 
18 3372 054 195 

 
102 

 

 
amajda@miastolimanowa.pl 

 
Referent 

ds. obsługi budżetowej 
Magdalena Rosiek 18 3372 054 140 102 

mrosiek@miastolimanowa.pl 
 



Inspektor  
ds. VAT 

mgr Beata Matyszczak 18 3372 054 195 102 bmatyszczak@miastolimanowa.pl 

Inspektor 
ds. wymiaru podatków 

 
mgr Teresa Pławecka 

 
18 3372 054 

 
139 

 
106 

 
tplawecka@miastolimanowa.pl 

 

Referent 
 

Joanna Dudek 
 

 
18 3372 054 

 
139 

 
106 

 
jdudek@miastolimanowa.pl 

 

Główny Księgowy  
ds. oświaty mgr Danuta Guzik 18 3372 054 133 203 

 
dguzik@miastolimanowa.pl 

 
Starszy Specjalista 

ds. oświaty 
mgr Krystyna Rybak 18 3372 054 133 203 krybak@miastolimanowa.pl 

Starszy Specjalista 
ds. oświaty 

mgr Barbara Sułkowska 18 3372 054 138 103 bsulkowska@miastolimanowa.pl 

Zastępca Głównego 
Księgowego  

 
mgr Małgorzata Pażucha 

 
18 3372 054 158 103 mpazucha@miastolimanowa.pl 

Inspektor ds. płac 
 

Zofia Faron 
 

18 3372 054 154 202 
 

zfaron@miastolimanowa.pl 
 

Główna księgowa 
ds. pomocy społecznej 

mgr Agnieszka 
Marszalska 

18 3372 054 154 
 

202 
 

 
amarszalska@miastolimanowa.pl 

 

Główny księgowy  
ds. instytucji kultury 

mgr Krystyna Pacholarz 18 3372 054 138 103 
 

kpacholarz@miastolimanowa.pl 
 

Inspektor mgr Dorota Matras 18 3372 054 138 103 dmatras@miastolimanowa.pl 

 
WYDZIAŁ OŚWIATY, KULTURY, SPORTU I SPRAW SPOŁECZNYCH 

Stanowisko Imię i nazwisko Telefon służbowy 
Telefon 
wew. 

Numer 
pokoju Adres e-mail 

 
Kierownik Wydziału 

 

 
mgr Halina Waktor 

 
18 3372 054 

 
168 

 
205 

 
hwaktor@miastolimanowa.pl 

 
Podinspektor  

ds. profilaktyki uzależnień, 
ochrony zdrowia i spraw 

społecznych 

mgr Maria Putiatycka 18 3372 054 169 201 mputiatycka@miastolimanowa.pl 



Pełnomocnik Burmistrza 
Miasta Limanowa  

ds. Realizacji Miejskiego 
Programu Profilaktyki 

 i Rozwiązywania  
Problemów Alkoholowych 

Inspektor ds. kadr mgr Mariola Stanisz 18 3372 054 171 206 mstanisz@miastolimanowa.pl 

Podinspektor ds. kadr Grażyna Pilawska 18 3372 054 171 206 gpilawska@miastolimanowa.pl 

Młodszy referent 
mgr inż. Joanna 

Chudzio 18 3372 054 149 204 jchudzio@miastolimanowa.pl 

Inspektor mgr Kamila Bębenek 18 3372 054 149 204 kbebenek@miastolimanowa.pl 

Inspektor Monika Kempny 18 3372 054 169 201 mkempny@miastolimanowa.pl 

 
STANOWISKO DS. INFORMACJI I PROMOCJI MIASTA 

Stanowisko Imię i nazwisko Telefon służbowy 
Telefon 
wew. 

Numer 
pokoju Adres e-mail 

 
Inspektor 

 

 
mgr Kinga Górlińska-

Leśniak 

 
18 3372 054 

 
186 

 
306 

 
kgorlinska@miastolimanowa.pl 

 
 

RADCA PRAWNY 

Stanowisko Imię i nazwisko Telefon służbowy 
Telefon 
wew. 

Numer 
pokoju 

Adres e-mail 

 
Radca prawny 

 

 
mgr Krzysztof Jędrzejek 

 

 
18 3372 054 

 
148 

 
210 

 
kjedrzejek@miastolimanowa.pl 

 
 

Radca prawny 
 

 
mgr Winicjusz Wrona 

 

 
18 3372 054 

 
148 

 
210 

 
wwrona@miastolimanowa.pl 

 
Radca prawny 

 

 
mgr Krzysztof Smaga 

 
18 3372 054 

 
148 

 
210 

 
- 

 
 
 



WYDZIAŁ INWESTYCJI 

Stanowisko Imię i nazwisko Telefon służbowy 
Telefon 
wew. 

Numer 
pokoju Adres e-mail 

 
Kierownik 

 

 
mgr Stanisław Gorczowski 

 
18 3372 054 

 
152 

 
302A 

 
sgorczowski@miastolimanowa.pl 

 

Inspektor 
ds. inwestycji 

mgr inż. Marek Ociepka 
 

18 3372 054 
184 

 
302 

 
mociepka@miastolimanowa.pl 

Podinspektor  
ds. obsługi inwestycji 

i zamówień 
mgr Monika Wyrwa 18 3372 054 185 302 

 
mwyrwa@miastolimanowa.pl 

 
 

Inspektor 
 

mgr inż. Bożena Matras 18 3372 054 155 302 bmatras@miastolimanowa.pl 

 
STANOWISKO DS. ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

 
Inspektor  

ds. zamówień publicznych 
 

 
mgr inż. Agnieszka 

Dominik 

 
18 3372 054 

 
179 

 
302 

 
adominik@miastolimanowa.pl 

 

 
WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ 

Stanowisko Imię i nazwisko Telefon służbowy 
Telefon 
wew. 

Numer 
pokoju 

Adres e-mail 

 
Kierownik 

 
mgr inż. Piotr Rerutko 

 
18 3372 054 

 
180 

 
303A 

 

 
prerutko@miastolimanowa.pl 

 

Inspektor 
ds. komunikacji 

mgr Alicja Mól 18 3372 054 181 303 
 

amol@miastolimanowa.pl 
 

Pomoc administracyjna Inż. Jacek Kotlarz 18 3372 054 167 303 jkotlarz@miastolimanowa.pl 

 
 
 
 



 
 
 

WYDZIAŁ ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO,  NIERUCHOMOŚCI I OCHRONY ŚRODOWISKA 

Stanowisko Imię i nazwisko Telefon służbowy 
Telefon 
wew. 

Numer 
pokoju 

Adres e-mail 

 
Kierownik 

 

 
mgr inż. Anna  

Pasionek 

 
18 3372 054 

 
153 

 
304 

 
apasionek@miastolimanowa.pl 

 
 

Inspektor  
ds. gospodarki 
przestrzennej 

mgr inż. Aleksander 
Jonarski 

 
18 3372 054 

 
163 

 
305 

 
ajonarski@miastolimanowa.pl 

 

Inspektor  
ds. ochrony środowiska 

mgr Teresa  Bugaj 18 3372 054 170 305 
 

tbugaj@miastolimanowa.pl 

Referent 
mgr inż. Kinga 

Jędrzejek 
18 3372 054 166 305 

 
kijedrzejek@miastolimanowa.pl 

 

Inspektor  
ds. gospodarki 

nieruchomościami 

mgr inż. Andrzej 
Łyszczarz 18 3372 054 165 305 

 
alyszczarz@miastolimanowa.pl 

 

Ekodoradca mgr Ewa Mól 18 3372 054 164 304 emol@miastolimanowa.pl 

 
WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO 

Stanowisko Imię i nazwisko Telefon służbowy 
Telefon 
wew. 

Numer 
pokoju Adres e-mail 

 
Kierownik 

Komendant Straży 
Miejskiej 

 
mgr Zbigniew Twaróg 

 
18 3372 054 

 
162 

 
111 

 
ztwarog@miastolimanowa.pl 

 

 
strażnik 

 

 
mgr Bartłomiej Florek 18 3372 054 161 111A 

 
bflorek@miastolimanowa.pl 

 

aplikant Mateusz Bielski 18 3372 054 161 111A 

 
mbielski@miastolimanowa.pl 

 
 



Inspektor  
ds. Obrony Cywilnej 

Bolesław Garncarz 18 3372 054 161 110 bgarncarz@miastolimanowa.pl 

 
AUDYTOR WEWNĘTRZNY 

Stanowisko Imię i nazwisko Telefon służbowy 
Telefon 
wew. 

Numer 
pokoju 

Adres e-mail 

 
Audytor wewnętrzny 

 

 
mgr Piotr Potaczek 

 
18 3372 054 

 
148 

 
210 

 
- 
 

 
URZĄD STANU CYWILNEGO 

Stanowisko Imię i nazwisko Telefon służbowy 
Telefon 
wew. 

Numer 
pokoju Adres e-mail 

 
Kierownik 

 
mgr Danuta Szewczyk 18 3372 054 

18 3372 198 

159 
173 
174 

113, 114 
 

dszewczyk@miastolimanowa.pl 
 

 
Zastępca Kierownika 

 

 
mgr inż. Andrzej 

Czachura 

 
18 3372 054 

 

159 
173 
174 

 
113, 114 

 
aczachura@miastolimanowa.pl 

 
 

Inspektor  
ds. ewidencji ludności 

 

 
mgr Krystyna Dyląg 

 
18 3372 054 

 
157 

113, 114 
 

kdylag@miastolimanowa.pl 
 

 
Zastępca Kierownika 

 
mgr Agata Dudkiewicz 18 3372 054 157 113, 114 adudkiewicz@miastolimanowa.pl 

Inspektor mgr Jolanta Szyler 18 3372 054 157 113, 114 
jszyler@miastolimanowa.pl 

 

 
PEŁNOMOCNIK DS. OCHRONY INFORMACJI NIEJAWNYCH 

Stanowisko Imię i nazwisko Telefon służbowy 
Telefon 
wew. 

Numer pokoju Adres e-mail 

 
Kierownik 

Komendant Straży 
Miejskiej 

 
mgr Zbigniew Twaróg 

 
18 3372 054 

 
162 

 
111 

 
 

ztwarog@miastolimanowa.pl 

 


